
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelis-darželis „Sadutė“ 

Direktoriaus 2020 m. spalio 19 d. 

Įsakymu Nr. V-99 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „SADUTĖ“ 

NUOTOLINIO MOKYMO VEIKSMŲ PLANAS 

Tikslas: 

 Užtikrinti sklandų bei efektyvų nuotolinio mokymo(si) procesą, kiekvienam pedagogui 

pasirenkant priimtinas mokymo platformas, atsižvelgiant į vaikų poreikis bei amžiaus 

ypatumus, į šeimų galimybes naudotis pasirinktomis mokymo platformomis bei laikantis 

konfidencialumo principo, nepažeidžiant duomenų apsaugos reikalavimų. 

 

Nr. Priemonės 

pavadinimas 

Priemonės įgyvendinimas Atsakingi asmenys 

1.  Veiklų 

koordinavimas 

karantino metu 

Įstaigos direktorė koordinuoja nuotolinio 

mokymo veiklas karantino metu, paskiria 

atsakingą asmenį sklandžiam nuotolinio 

mokymo proceso vykdymui ir grįžtamojo 

bendradarbiavimo užtikrinimui 

Direktorė 

2.  Pedagoginio 

personalo 

informavimas ir 

bendradarbiavimas 

sukurtoje 

Googlegroups 

sistemoje 

Sukurta googlegroups grupė skirta 

nuotoliniam bendravimui su pedagogais 

ir informacijos sklaidai. Šioje grupėje 

pavaduotoja ugdymui talpina svarbią ir 

aktualią informaciją dėl nuotolinio 

mokymo(si) karantino metu ir kitas 

aktualijas, gauna grįžtamąjį ryšį iš 

pedagogų. Šioje grupėje pedagogai gali 

dalintis gerąja savo darbo patirtimi, 

padėti kolegėms, spręsti iškilusias 

problemas. 

Pavaduotoja ugdymui 

3.  Uždara pedagogų 

grupė 

www.facebook.com 

platformoje 

Uždaroje www.facebook.com 

platformoje visi pedagogai gali dalintis 

aktualijomis, idėjomis, bendrauti ir 

bendradarbiauti tarpusavyje. 

Visi pedagogai 

4.  Mokymo platformų 

pasirinkimas 

nuotoliniam darbui 

su vaikais 

Kiekvienos grupės pedagogai pasirenka  

jiems ir tėveliams tinkamą ir priimtiną 

nuotoliniam mokymuisi platformą, 

kurioje talpina kiekvienos dienos 

užduotis ir veiklas pagal vaikų amžių 

Grupių pedagogai 

5.  IT specialisto 

pagalba 

Poreikiui esant, įstaigos IT specialistas 

talkina pedagogams, pataria ir padeda  

Direktorė 

Pavaduotoja ugdymui 

IT specialistas 

6.  Konfidencialumo 

užtikrinimas. 

Visi, vykdantys nuotolinio mokymo 

veiksmų planą, supranta ir žino 

informaciją dėl duomenų apsaugos ir 

Visi darbuotojai 

http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/


Laikymasis asmens 

duomenų apsaugos 

prisiima atsakomybę dėl 

konfidencialumo užtikrinimo. 

 

PASIRINKTŲ PLATFORMŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. Grupių pavadinimai Priemonės aprašymas Atsakingi asmenys 

7.  „Kačiukų“ grupė Ikimokyklinio ugdymo grupė. Pasirinkta 

facebook‘o uždara grupė.  

D. Markevičienė 

V. Žėkaitė 

8.  „Bitučių“ grupė Priešmokyklinio ugdymo grupė. 

Pasirinkta facebook‘o uždara grupė. 

A. Nemirienė 

I. Čičelienė 

9.  „Boružėlių“ grupė Ikimokyklinio ugdymo grupė. Pasirinkta 

facebook‘o uždara grupė. 

V. Zavackienė 

R. Lenkevičienė 

10.  „Kiškučių“ grupė Ikimokyklinio ugdymo grupė. Pasirinkta 

facebook‘o uždara grupė. 

R. Pestrecova 

R. Zaparackienė 

11.  „Pelėdžiukų“ grupė Ikimokyklinio ugdymo grupė. Pasirinkta 

facebook‘o uždara grupė. 

V. Šlepikienė 

D. Kucharčikienė 

12.  „Drugelių“ grupė Ankstyvojo ugdymo grupė. Pasirinkta 

facebook‘o uždara grupė. 

S. Kvainauskienė 

I. Čičelienė 

 

PEDAGOGŲ VEIKLOS TURINYS 

 

Nr. Priemonė  Priemonės aprašymas Atsakingi asmenys 

13.  Planavimas Pedagogai rašo nuotolinio mokymo 

planus pagal tą pačią įstaigoje galiojančią 

tvarką. Planuose detalizuoja siekiamus 

vaikų pasiekimus, surašo idėjas veiklai ir 

rašo refleksijas. Kiekvienos savaitės 

pabaigoje planavimą siunčia 

pavaduotojai ugdymui el. paštu. Dėl 

planavimo konsultuojasi nuotoliniu būdu. 

Pavaduotoja ugdymui 

Grupių pedagogai 

14.  Mokymo(si) 

medžiagos 

pateikimo formos ir 

būdai 

Pedagogai pasirenka įvairius veiklos 

pateikimo būdus: 

 Nufilmuoja veiklą (pvz. seka 

pasaką, rodo pirštukinius 

žaidimus, parodo kaip atlikti 

bandymą ir pan.); 

 Aprašo ir siunčia ryto rato veiklas 

ir kitas idėjas veiklai (pvz. 

eilėraščiai, knygelių vartymas / 

skaitymas, aplikacija, raidžių 

vedžiojimai ir pan.); 

 Siunčia naudingas, edukacinių 

veiklų nuorodas (filmukų, 

muziejų ir pan.) 

 Skatina grįžtamąjį ryšį (pvz. 

norintys gali atliktas užduotis 

nufotografuoti ir atsiųsti 

pedagogui, gali paskambinti, 

bendrauti per skype, viberį ar 

Grupių pedagogai 



kitas programas), laikosi 

konfidencialumo principo; 

 Tėvams siunčia planavimo gaires 

ir siekiamus vaikų pasiekimus; 

 Ir kitą. 

15.  Vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimo 

sistema 

Pedagogai atlieka tarpinius vaikų 

pasiekimų vertinimus iš prieinamos 

informacijos (tėvų atsiųstų vaikų 

darbelių, tėvų komentarų ir pokalbių su 

pedagogais, ir pan.) 

Pavaduotoja ugdymui 

Grupių pedagogai 

16.  Meninio ugdymo 

vadovės veikla 

Meninio ugdymo mokytoja filmuoja 

video pamokas atskirai kiekvienai 

amžiaus grupei. Įrašus kelia į 

www.youtube.com tinklapį, arba į uždarą 

įstaigos pedagogų grupę 

www.facebook.com platformoje. Šių 

įrašų nuorodos yra persiunčiamos grupių 

tėvams. 

A.Strumilienė 

Pavaduotoja ugdymui 

 

17.  Kūno kultūros 

mokytojo veikla 

Kūno kultūros mokytojas filmuoja video 

pamokas vaikams ir įrašus siunčia 

WeTransfer sistemoje arba į uždarą 

įstaigos pedagogų grupę 

www.facebook.com platformoje. Šių 

įrašų nuorodos yra persiunčiamos grupių 

tėvams. 

L. Virozerovas 

Pavaduotoja ugdymui 

 

18.  Logopedės veikla Logopedė kiekvieną savaitę ruošia ir 

siunčia paruoštus patarimus ir pratymus 

įvairių poreikių vaikams.  Pavaduotoja 

ugdymui persiunčia šią informaciją 

pedagogams, o pedagogai talpina savo 

grupėse. 

D. Kauklytė  

Pavaduotoja ugdymui 

 

19.  Pedagogų veiklos 

įrodymai 

Pedagogai kaupia savo veiklų įrodymus 

įvairiose skaitmeninėse laikmenose 

(kompiuteriuose, debesyse, USB jungtyse 

ir pan.) 

Pavaduotoja ugdymui 

Grupių pedagogai 

 

PEDAGOGŲ PROFESINIS TOBULĖJIMAS IR SAVIUGDA 

 

Nr. Priemonė  Priemonės aprašymas  

20.  Savianalizė ir 

veiklos refleksija 

Pedagogai reflektuoja savo darbą 

nuotoliniu būdu, savo veiklų 

produktyvumą, įsivertiną tobulintinas 

sritis. Konsultuojasi su pavaduotoja 

ugdymui. Kaupia savo veiklos įrodymus. 

Pavaduotoja ugdymui 

Grupių pedagogai 

21.  Mokymai 

nuotoliniu būdu 

Pedagogai dalyvauja įvairiose nuotolinio 

mokymosi programose, pvz.: 

https://www.pedagogas.lt/; https://lvjc.lt/ 

ir pan. 

Grupių pedagogai 

  

http://www.youtube.com/
http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/
https://www.pedagogas.lt/
https://lvjc.lt/


 

 

 


